ПРОЕКТ

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» ________ 2022г. №_____

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания  территории, предусматривающих  размещение объекта «Реконструкция Электросетевого комплекса (ПС Прикамская) с кадастровым номером 16:47:000000:324 выполняется в отношении ВЛ 110 кВ Тойма-2 – Прикамская, входящей в состав комплекса» на территории Елабужского и Менделеевского муниципальных районов Республики Татарстан
В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года №98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые проект планировки территории и проект межевания территории, предусматривающие размещение объекта «Реконструкция Электросетевого комплекса (ПС Прикамская) с кадастровым номером 16:47:000000:324 выполняется в отношении ВЛ 110 кВ Тойма-2 – Прикамская, входящей в состав комплекса» на территории Елабужского и Менделеевского муниципальных районов Республики Татарстан.

Премьер-министр
Республики Татарстан

           А.В.Песошин